

HENNING NIELSEN HOLDING, ESBJERG ApS

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2013

Henning Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNING NIELSEN HOLDING, ESBJERG ApS
Gudenåvænget 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 31269431
Regnskabsår: 01/04/2012 - 31/03/2013

Revisor PARTNER REVISION VEST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
P-enhed: 1002918240

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 13.628, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr 2.340.261 og en egenkapital på kr 2.305.640

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2012 - 31. mar 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-100	-12.250
Bruttoresultat		-100	-12.250
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-100	-12.250
Andre finansielle indtægter		18.253	18.559
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.063
Ordinært resultat før skat		18.153	5.246
Ekstraordinært resultat før skat		18.153	5.246
Skat af årets resultat	1	-4.525	-2.550
Årets resultat		13.628	2.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		13.628	-7.304
I alt		13.628	2.696

Balance 31. marts 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		3.857	10.579
Tilgodehavender i alt		5.857	10.579
Likvide beholdninger		2.334.404	2.333.384
Omsætningsaktiver i alt		2.340.261	2.343.963
AKTIVER I ALT		2.340.261	2.343.963

Balance 31. marts 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.180.640	2.167.011
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	2	2.305.640	2.292.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.864	21.866
Skyldig selskabsskat		0	7.510
Anden gæld		12.757	12.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.621	51.952
Gældsforpligtelser i alt		34.621	51.952
PASSIVER I ALT		2.340.261	2.343.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	4525	2550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4525	2550

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	2167011	0	2292012
Udloddet ordinært udbytte		0	0	0	0
Årets resultat			13628	0	13628
Egenkapital ultimo	125000	0	2180640	0	2305640

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen